Iudex qui reuocauit attemptata lite p̄dēte lz non cōdemnauerit eadem die in expensis: poterit postea p̄demnare. quod intellige quādo interlocutoria reuocans attēptata trāsuiit in rem iudicatā. quia tūc cōdemnatio expēsaru nō est nisi q̄dā executio p̄dicte interlocutorie. nō Ro. 2 clu. cxij.

Iudex in causa reuocationis attemptatorū debet simpliciter p̄cedere ex puro et mero officio et sine ordine solēni. nota Ro. 2 clu. xij. et 2 clu. xiiij.

Iudex p̄t pcedere sine figura iudicij in causa decimarū d̄tente iter clericos: nō inter laicos. nō Ro. 2 clu. ccccxiij.

Iudex potest de plano se informare de fama et notozio et d̄ legitimitate p̄sone. nec requiritur qz p̄ tribunali sedeat. nec qz citef ps nec qz deferat iuramēta testibus. nota ant. de coha. clerico. et mu. vestra. xlviij. colū.

Iudex non potest pcedere sine figura iudicij i calib⁹ non p̄missis a iure: nisi hoc faciat ex speciali cōmissione pape vel imperatoris. qz als inferior nō potest hoc cōmittere. nō glo. d̄ here. c. fl. li. vj. in fine. et in clemē. sepe. de verbo. signi. sup̄ vbo mādā.

Iudex cui ē cōmissum vt pcedat sūmarie rē. an possit sub vbo rē. etiā pcedere sine figura iudicij si petit⁹ fuit. vel si signatura simplici dicat audiat talis et iusticiā faciat: an possit sū-

marie pcedere si i cōmissiōe petitū sit. vide s̄ vbo rescriptū. s̄. rescriptū ex cuius.

Iudex cui cōmittitur causa vt pcedat sola veritate facti inspecta et terminis abbreviatis q̄ lem ordinē seruare debeat in beneficiāli et prophanis. vide Ro. 2 clu. xxxiiij. et cōclu. xcij.

Si autē ei cōmittatur vt pcedat s̄m p̄sciētiā suā. tūc p̄t pcedē et facē sic vult: nec ab eo appellari p̄t. vt nōt ant. i. c. j. i. fi. d̄ p̄stit. et nō gl. i. c. statutū. s̄. assessorē. de rescrip. li. vj. et lap. i. c. ij. de iura. calum. e. li. et vide s̄. verbo apel-latio. s̄. appellari nō potest ab his. dic qz lz appellatio nō operetur quo ad effectū suspēsiuū operatur tamē quo ad deuolutionē vt superi or possit emendare. vt notat glo. in clemē. j. d̄ iureiur. i. vbo oneram. et idē dicit Jo. d̄ ymo. vt recitat doml. in. d̄. s̄. assessorē. et anth. in. d. c. j. et Frā. de zabo. in. d̄. clemē. j.

Iudex cui cōmissa est causa vt in ea pcedat pure et simpliciter non tenetur in p̄cessu seruare ordinem a iure civili inductū: sed pcedere debet s̄m solam equitatem iuris canonici. et idō si libellus foret s̄m rigorem i aliquo defecti⁹ poterit iudex supplere s̄m equitatem natura-lem. nota antho. de iudi. dilecti. v. nō q̄rto. et vide Bar. in extrauagati. ad reprimedā. q̄ in hac materia plene loq̄t vt ibi.